

TKC ApS

Bjergbakkevej 240
2600 Glostrup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/06/2019

Torsten Koster
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TKC ApS
Bjergbakkevej 240
2600 Glostrup

CVR-nr: 28155565
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af og investering i værdipapirer og kapitalandele i andre selskabet samt andet, efter direktionens skøn, hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et tab på -158.329 kr. mod 148.439 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapitalen på 3.800.114 kr.

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde begivenheder.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-24.834	-36.690
Bruttoresultat		-24.834	-36.690
Resultat af ordinær primær drift		-24.834	-36.690
Andre finansielle indtægter		98.295	229.610
Øvrige finansielle omkostninger	1	-283.408	-2.637
Ordinært resultat før skat		-209.947	190.283
Skat af årets resultat		51.618	-41.844
Årets resultat		-158.329	148.439
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-158.329	148.439
I alt		-158.329	148.439

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		401.244	250.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		401.244	250.000
Anlægsaktiver i alt		401.244	250.000
Udskudte skatteaktiver		54.140	0
Tilgodehavende skat		25.741	10.547
Tilgodehavender i alt		79.881	10.547
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.295.591	3.708.351
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.295.591	3.708.351
Likvide beholdninger		38.460	74.257
Omsætningsaktiver i alt		3.413.932	3.793.155
Aktiver i alt		3.815.176	4.043.155

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		3.600.114	3.758.443
Egenkapital i alt		3.800.114	3.958.443
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.062	79.712
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.062	84.712
Gældsforpligtelser i alt		15.062	84.712
Passiver i alt		3.815.176	4.043.155

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

kr.	2018	2017
Renteudgifter, selskabsdeltager og ledelse	2.106	1.858
Øvrige finansielle omkostninger	281.302	779
	<u>283.408</u>	<u>2.637</u>

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2018.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0